4 COTA PARA ME/EPP.
MICROCOMPUTADOR.  ESPECIFICAÇÕES
IDÊNTICAS ÀS DO ITEM 3.

UNIDADE 25,00 7.806,00 195.150,00

MARCA: POSITIVO
FABRICANTE: POSITIVO
MODELO/VERSÃO: C6400 + MONITOR 24BL550J

Valor total da proposta: 1.045.375,00

O valor total dessa proposta é de R$1.045.375,00 (um milhão quarenta e cinco mil e trezentos e setenta e cinco reais).

https://www.effecti.com.br
https://www.effecti.com.br

À CAMARA MUNICIPAL DE LONDRINA - PR

Pregão Eletrônico N° 13/2023
Processo Administrativo n.º 34/2023

OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de laptops (notebooks) e microcomputadores, com garantia on site de 60

[...]

Para as interfaces do tipo M.2, em razão do seu tamanho reduzido, será permitido o 

uso de parafuso para a sua fixação, sendo que as demais especificações do gabinete devem 

ser tool less. 

OK 

19.13.4. O volume máximo do gabinete não poderá ultrapassar a medida de 1.200 cm3 (um 

mil e duzentos centímetros cúbicos); 

4 

19.13.5. Utilizável nas posições vertical (tipo torre) e horizontal (tipo desktop), sem a utilização 

de frisagens, usinagens em geral, furações, emprego de adesivos, fitas adesivas ou quaisquer 

outros procedimentos ou emprego de materiais inadequados ou que visem adaptar